
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2021-009

PUBLIÉ LE 16 JANVIER 2021



Sommaire

ARS Occitanie
R76-2021-01-15-001 - 2021 Arrêté modificatif d'autorisation de localisation et de raison

sociale  EHPAD Le Valmi Mireval (3 pages) Page 4

ARS OCCITANIE MONTPELLIER
R76-2020-11-26-020 - Arrêté N°2020-3356 financement projet d’amélioration conditions

de travail à l'HAD Korian Pays des quatre vents (4 pages) Page 8

R76-2020-11-26-021 - Arrêté N°2020-3357 financement projet d’amélioration conditions

de travail à la Polyclinique le Languedoc (3 pages) Page 13

R76-2020-11-26-022 - Arrêté N°2020-3358 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H St Géniez d'Olt et d'Aubrac (4 pages) Page 17

R76-2020-11-26-023 - Arrêté N°2020-3359 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de DECAZEVILLE (4 pages) Page 22

R76-2020-11-26-024 - Arrêté N°2020-3360 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H.I d'Espalion (4 pages) Page 27

R76-2020-11-26-025 - Arrêté N°2020-3361 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Millau (4 pages) Page 32

R76-2020-11-26-026 - Arrêté N°2020-3362 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Rodez (4 pages) Page 37

R76-2020-11-26-027 - Arrêté N°2020-3363 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Saint Affrique (4 pages) Page 42

R76-2020-11-26-028 - Arrêté N°2020-3364 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Villefranche de Rouergue (4 pages) Page 47

R76-2020-11-26-029 - Arrêté N°2020-3365 financement projet d’amélioration conditions

de travail au CHI du Vallon (4 pages) Page 52

R76-2020-11-26-030 - Arrêté N°2020-3366 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H Ste Marie à Rodez (4 pages) Page 57

R76-2020-11-26-031 - Arrêté N°2020-3367 financement projet d’amélioration conditions

de travail au Centre SSR la Clauze (4 pages) Page 62

R76-2020-11-26-032 - Arrêté N°2020-3368 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H d'Alès (4 pages) Page 67

R76-2020-11-26-062 - Arrêté N°2020-3398 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H d'Auch (4 pages) Page 72

R76-2020-11-26-063 - Arrêté N°2020-3399 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Condom (4 pages) Page 77

R76-2020-11-26-064 - Arrêté N°2020-3400 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Mirande (4 pages) Page 82

R76-2020-11-26-065 - Arrêté N°2020-3401 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Lombez Samatan (4 pages) Page 87

2



R76-2020-11-26-066 - Arrêté N°2020-3402 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Mauvezin (4 pages) Page 92

R76-2020-11-26-067 - Arrêté N°2020-3403 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Nogaro (4 pages) Page 97

R76-2020-11-26-068 - Arrêté N°2020-3404 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Vic-Fezensac (4 pages) Page 102

R76-2020-11-26-069 - Arrêté N°2020-3405 financement projet d’amélioration conditions

de travail à l'EPS de Lomagne (4 pages) Page 107

R76-2020-11-26-070 - Arrêté N°2020-3406 financement projet d’amélioration conditions

de travail au CRF Saint Blancard (4 pages) Page 112

R76-2020-11-26-071 - Arrêté N°2020-3407 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Lunel (4 pages) Page 117

R76-2020-11-26-072 - Arrêté N°2020-3408 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Clermont l'Hérault (4 pages) Page 122

R76-2020-11-26-073 - Arrêté N°2020-3409 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Paul Coste Floret (4 pages) Page 127

R76-2020-11-26-074 - Arrêté N°2020-3410 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H de Béziers (3 pages) Page 132

R76-2020-11-26-075 - Arrêté N°2020-3411 financement projet d’amélioration conditions

de travail au C.H les Hôpitaux du Bassin de Thau (4 pages) Page 136

ARS santé
R76-2020-10-07-028 - Arrêté 2020-3239 Clinique Beau Soleil Fixant la rémunération

incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments biologiques similaires

délivrés en ville (3 pages) Page 141

R76-2020-10-07-029 - Arrêté 2020-3240 CH Cahors Fixant la rémunération incitative

2020, pour la prescription hospitalière de médicaments biologiques similaires délivrés en

ville (3 pages) Page 145

R76-2020-10-07-030 - Arrêté 2020-3241 CH Bigorre Fixant la rémunération incitative

2020, pour la prescription hospitalière de médicaments biologiques similaires délivrés en

ville (3 pages) Page 149

R76-2020-10-07-031 - Arrêté 2020-3242 CH Perpignan Fixant  la rémunération incitative

2020,pour la prescription hospitalière de médicaments biologiques similaires délivrés en

ville (3 pages) Page 153

R76-2020-10-07-035 - Arrêté 2020-3247 Clinique Médipole Garonne Fixant la

rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments biologiques

similaires délivrés en ville (3 pages) Page 157

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux
R76-2021-01-14-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la

CPAM de l'Ariège (1 page) Page 161

3



ARS Occitanie

R76-2021-01-15-001

2021 Arrêté modificatif d'autorisation de localisation et de

raison sociale  EHPAD Le Valmi Mireval

ARS Occitanie - R76-2021-01-15-001 - 2021 Arrêté modificatif d'autorisation de localisation et de raison sociale  EHPAD Le Valmi Mireval 4



ARS Occitanie - R76-2021-01-15-001 - 2021 Arrêté modificatif d'autorisation de localisation et de raison sociale  EHPAD Le Valmi Mireval 5



ARS Occitanie - R76-2021-01-15-001 - 2021 Arrêté modificatif d'autorisation de localisation et de raison sociale  EHPAD Le Valmi Mireval 6



ARS Occitanie - R76-2021-01-15-001 - 2021 Arrêté modificatif d'autorisation de localisation et de raison sociale  EHPAD Le Valmi Mireval 7



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-020

Arrêté N°2020-3356 financement projet d’amélioration

conditions de travail à l'HAD Korian Pays des quatre vents

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-020 - Arrêté N°2020-3356 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'HAD Korian Pays
des quatre vents 8



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-020 - Arrêté N°2020-3356 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'HAD Korian Pays
des quatre vents 9



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-020 - Arrêté N°2020-3356 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'HAD Korian Pays
des quatre vents 10



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-020 - Arrêté N°2020-3356 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'HAD Korian Pays
des quatre vents 11



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-020 - Arrêté N°2020-3356 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'HAD Korian Pays
des quatre vents 12



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-021

Arrêté N°2020-3357 financement projet d’amélioration

conditions de travail à la Polyclinique le Languedoc

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-021 - Arrêté N°2020-3357 financement projet d’amélioration conditions de travail à la Polyclinique le
Languedoc 13



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-021 - Arrêté N°2020-3357 financement projet d’amélioration conditions de travail à la Polyclinique le
Languedoc 14



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-021 - Arrêté N°2020-3357 financement projet d’amélioration conditions de travail à la Polyclinique le
Languedoc 15



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-021 - Arrêté N°2020-3357 financement projet d’amélioration conditions de travail à la Polyclinique le
Languedoc 16



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-022

Arrêté N°2020-3358 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H St Géniez d'Olt et d'Aubrac

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-022 - Arrêté N°2020-3358 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H St Géniez
d'Olt et d'Aubrac 17



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-022 - Arrêté N°2020-3358 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H St Géniez
d'Olt et d'Aubrac 18



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-022 - Arrêté N°2020-3358 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H St Géniez
d'Olt et d'Aubrac 19



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-022 - Arrêté N°2020-3358 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H St Géniez
d'Olt et d'Aubrac 20



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-022 - Arrêté N°2020-3358 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H St Géniez
d'Olt et d'Aubrac 21



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-023

Arrêté N°2020-3359 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de DECAZEVILLE

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-023 - Arrêté N°2020-3359 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
DECAZEVILLE 22



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-023 - Arrêté N°2020-3359 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
DECAZEVILLE 23



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-023 - Arrêté N°2020-3359 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
DECAZEVILLE 24



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-023 - Arrêté N°2020-3359 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
DECAZEVILLE 25



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-023 - Arrêté N°2020-3359 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
DECAZEVILLE 26



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-024

Arrêté N°2020-3360 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H.I d'Espalion

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-024 - Arrêté N°2020-3360 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H.I d'Espalion 27



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-024 - Arrêté N°2020-3360 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H.I d'Espalion 28



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-024 - Arrêté N°2020-3360 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H.I d'Espalion 29



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-024 - Arrêté N°2020-3360 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H.I d'Espalion 30



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-024 - Arrêté N°2020-3360 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H.I d'Espalion 31



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-025

Arrêté N°2020-3361 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Millau

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-025 - Arrêté N°2020-3361 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Millau 32



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-025 - Arrêté N°2020-3361 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Millau 33



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-025 - Arrêté N°2020-3361 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Millau 34



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-025 - Arrêté N°2020-3361 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Millau 35



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-025 - Arrêté N°2020-3361 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Millau 36



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-026

Arrêté N°2020-3362 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Rodez

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-026 - Arrêté N°2020-3362 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Rodez 37



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-026 - Arrêté N°2020-3362 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Rodez 38



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-026 - Arrêté N°2020-3362 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Rodez 39



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-026 - Arrêté N°2020-3362 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Rodez 40



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-026 - Arrêté N°2020-3362 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Rodez 41



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-027

Arrêté N°2020-3363 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Saint Affrique

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-027 - Arrêté N°2020-3363 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Saint
Affrique 42



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-027 - Arrêté N°2020-3363 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Saint
Affrique 43



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-027 - Arrêté N°2020-3363 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Saint
Affrique 44



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-027 - Arrêté N°2020-3363 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Saint
Affrique 45



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-027 - Arrêté N°2020-3363 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Saint
Affrique 46



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-028

Arrêté N°2020-3364 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Villefranche de Rouergue

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-028 - Arrêté N°2020-3364 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
Villefranche de Rouergue 47



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-028 - Arrêté N°2020-3364 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
Villefranche de Rouergue 48



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-028 - Arrêté N°2020-3364 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
Villefranche de Rouergue 49



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-028 - Arrêté N°2020-3364 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
Villefranche de Rouergue 50



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-028 - Arrêté N°2020-3364 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de
Villefranche de Rouergue 51



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-029

Arrêté N°2020-3365 financement projet d’amélioration

conditions de travail au CHI du Vallon

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-029 - Arrêté N°2020-3365 financement projet d’amélioration conditions de travail au CHI du Vallon 52



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-029 - Arrêté N°2020-3365 financement projet d’amélioration conditions de travail au CHI du Vallon 53



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-029 - Arrêté N°2020-3365 financement projet d’amélioration conditions de travail au CHI du Vallon 54



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-029 - Arrêté N°2020-3365 financement projet d’amélioration conditions de travail au CHI du Vallon 55



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-029 - Arrêté N°2020-3365 financement projet d’amélioration conditions de travail au CHI du Vallon 56



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-030

Arrêté N°2020-3366 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H Ste Marie à Rodez

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-030 - Arrêté N°2020-3366 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H Ste Marie à
Rodez 57



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-030 - Arrêté N°2020-3366 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H Ste Marie à
Rodez 58



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-030 - Arrêté N°2020-3366 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H Ste Marie à
Rodez 59



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-030 - Arrêté N°2020-3366 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H Ste Marie à
Rodez 60



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-030 - Arrêté N°2020-3366 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H Ste Marie à
Rodez 61



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-031

Arrêté N°2020-3367 financement projet d’amélioration

conditions de travail au Centre SSR la Clauze

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-031 - Arrêté N°2020-3367 financement projet d’amélioration conditions de travail au Centre SSR la
Clauze 62



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-031 - Arrêté N°2020-3367 financement projet d’amélioration conditions de travail au Centre SSR la
Clauze 63



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-031 - Arrêté N°2020-3367 financement projet d’amélioration conditions de travail au Centre SSR la
Clauze 64



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-031 - Arrêté N°2020-3367 financement projet d’amélioration conditions de travail au Centre SSR la
Clauze 65



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-031 - Arrêté N°2020-3367 financement projet d’amélioration conditions de travail au Centre SSR la
Clauze 66



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-032

Arrêté N°2020-3368 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H d'Alès

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-032 - Arrêté N°2020-3368 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Alès 67



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-032 - Arrêté N°2020-3368 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Alès 68



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-032 - Arrêté N°2020-3368 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Alès 69



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-032 - Arrêté N°2020-3368 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Alès 70



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-032 - Arrêté N°2020-3368 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Alès 71



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-062

Arrêté N°2020-3398 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H d'Auch

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-062 - Arrêté N°2020-3398 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Auch 72



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-062 - Arrêté N°2020-3398 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Auch 73



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-062 - Arrêté N°2020-3398 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Auch 74



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-062 - Arrêté N°2020-3398 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Auch 75



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-062 - Arrêté N°2020-3398 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H d'Auch 76



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-063

Arrêté N°2020-3399 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Condom

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-063 - Arrêté N°2020-3399 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Condom 77



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-063 - Arrêté N°2020-3399 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Condom 78



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-063 - Arrêté N°2020-3399 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Condom 79



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-063 - Arrêté N°2020-3399 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Condom 80



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-063 - Arrêté N°2020-3399 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Condom 81



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-064

Arrêté N°2020-3400 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Mirande

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-064 - Arrêté N°2020-3400 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mirande 82



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-064 - Arrêté N°2020-3400 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mirande 83



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-064 - Arrêté N°2020-3400 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mirande 84



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-064 - Arrêté N°2020-3400 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mirande 85



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-064 - Arrêté N°2020-3400 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mirande 86



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-065

Arrêté N°2020-3401 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Lombez Samatan

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-065 - Arrêté N°2020-3401 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lombez
Samatan 87



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-065 - Arrêté N°2020-3401 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lombez
Samatan 88



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-065 - Arrêté N°2020-3401 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lombez
Samatan 89



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-065 - Arrêté N°2020-3401 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lombez
Samatan 90



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-065 - Arrêté N°2020-3401 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lombez
Samatan 91



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-066

Arrêté N°2020-3402 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Mauvezin

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-066 - Arrêté N°2020-3402 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mauvezin 92



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-066 - Arrêté N°2020-3402 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mauvezin 93



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-066 - Arrêté N°2020-3402 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mauvezin 94



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-066 - Arrêté N°2020-3402 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mauvezin 95



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-066 - Arrêté N°2020-3402 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Mauvezin 96



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-067

Arrêté N°2020-3403 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Nogaro

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-067 - Arrêté N°2020-3403 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Nogaro 97



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-067 - Arrêté N°2020-3403 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Nogaro 98



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-067 - Arrêté N°2020-3403 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Nogaro 99



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-067 - Arrêté N°2020-3403 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Nogaro 100



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-067 - Arrêté N°2020-3403 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Nogaro 101



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-068

Arrêté N°2020-3404 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Vic-Fezensac

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-068 - Arrêté N°2020-3404 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Vic-Fezensac 102



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-068 - Arrêté N°2020-3404 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Vic-Fezensac 103



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-068 - Arrêté N°2020-3404 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Vic-Fezensac 104



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-068 - Arrêté N°2020-3404 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Vic-Fezensac 105



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-068 - Arrêté N°2020-3404 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Vic-Fezensac 106



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-069

Arrêté N°2020-3405 financement projet d’amélioration

conditions de travail à l'EPS de Lomagne

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-069 - Arrêté N°2020-3405 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'EPS de Lomagne 107



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-069 - Arrêté N°2020-3405 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'EPS de Lomagne 108



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-069 - Arrêté N°2020-3405 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'EPS de Lomagne 109



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-069 - Arrêté N°2020-3405 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'EPS de Lomagne 110



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-069 - Arrêté N°2020-3405 financement projet d’amélioration conditions de travail à l'EPS de Lomagne 111



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-070

Arrêté N°2020-3406 financement projet d’amélioration

conditions de travail au CRF Saint Blancard

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-070 - Arrêté N°2020-3406 financement projet d’amélioration conditions de travail au CRF Saint Blancard 112



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-070 - Arrêté N°2020-3406 financement projet d’amélioration conditions de travail au CRF Saint Blancard 113



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-070 - Arrêté N°2020-3406 financement projet d’amélioration conditions de travail au CRF Saint Blancard 114



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-070 - Arrêté N°2020-3406 financement projet d’amélioration conditions de travail au CRF Saint Blancard 115



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-070 - Arrêté N°2020-3406 financement projet d’amélioration conditions de travail au CRF Saint Blancard 116



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-071

Arrêté N°2020-3407 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Lunel

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-071 - Arrêté N°2020-3407 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lunel 117



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-071 - Arrêté N°2020-3407 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lunel 118



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-071 - Arrêté N°2020-3407 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lunel 119



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-071 - Arrêté N°2020-3407 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lunel 120



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-071 - Arrêté N°2020-3407 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Lunel 121



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-072

Arrêté N°2020-3408 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Clermont l'Hérault

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-072 - Arrêté N°2020-3408 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Clermont
l'Hérault 122



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-072 - Arrêté N°2020-3408 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Clermont
l'Hérault 123



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-072 - Arrêté N°2020-3408 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Clermont
l'Hérault 124



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-072 - Arrêté N°2020-3408 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Clermont
l'Hérault 125



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-072 - Arrêté N°2020-3408 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Clermont
l'Hérault 126



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-073

Arrêté N°2020-3409 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Paul Coste Floret

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-073 - Arrêté N°2020-3409 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Paul Coste
Floret 127



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-073 - Arrêté N°2020-3409 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Paul Coste
Floret 128



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-073 - Arrêté N°2020-3409 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Paul Coste
Floret 129



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-073 - Arrêté N°2020-3409 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Paul Coste
Floret 130



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-073 - Arrêté N°2020-3409 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Paul Coste
Floret 131



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-074

Arrêté N°2020-3410 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H de Béziers

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-074 - Arrêté N°2020-3410 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Béziers 132



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-074 - Arrêté N°2020-3410 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Béziers 133



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-074 - Arrêté N°2020-3410 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Béziers 134



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-074 - Arrêté N°2020-3410 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H de Béziers 135



ARS OCCITANIE MONTPELLIER

R76-2020-11-26-075

Arrêté N°2020-3411 financement projet d’amélioration

conditions de travail au C.H les Hôpitaux du Bassin de

Thau

ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-075 - Arrêté N°2020-3411 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H les Hôpitaux
du Bassin de Thau 136



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-075 - Arrêté N°2020-3411 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H les Hôpitaux
du Bassin de Thau 137



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-075 - Arrêté N°2020-3411 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H les Hôpitaux
du Bassin de Thau 138



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-075 - Arrêté N°2020-3411 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H les Hôpitaux
du Bassin de Thau 139



ARS OCCITANIE MONTPELLIER - R76-2020-11-26-075 - Arrêté N°2020-3411 financement projet d’amélioration conditions de travail au C.H les Hôpitaux
du Bassin de Thau 140



ARS santé

R76-2020-10-07-028

Arrêté 2020-3239 Clinique Beau Soleil Fixant la

rémunération incitative 2020, pour la prescription

hospitalière de médicaments biologiques similaires

délivrés en ville

ARS santé - R76-2020-10-07-028 - Arrêté 2020-3239 Clinique Beau Soleil Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 141



ARS santé - R76-2020-10-07-028 - Arrêté 2020-3239 Clinique Beau Soleil Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 142



ARS santé - R76-2020-10-07-028 - Arrêté 2020-3239 Clinique Beau Soleil Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 143



ARS santé - R76-2020-10-07-028 - Arrêté 2020-3239 Clinique Beau Soleil Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 144



ARS santé

R76-2020-10-07-029

Arrêté 2020-3240 CH Cahors Fixant la rémunération

incitative 2020, pour la prescription hospitalière de

médicaments biologiques similaires délivrés en ville

ARS santé - R76-2020-10-07-029 - Arrêté 2020-3240 CH Cahors Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 145



ARS santé - R76-2020-10-07-029 - Arrêté 2020-3240 CH Cahors Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 146



ARS santé - R76-2020-10-07-029 - Arrêté 2020-3240 CH Cahors Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 147



ARS santé - R76-2020-10-07-029 - Arrêté 2020-3240 CH Cahors Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 148



ARS santé

R76-2020-10-07-030

Arrêté 2020-3241 CH Bigorre Fixant la rémunération

incitative 2020, pour la prescription hospitalière de

médicaments biologiques similaires délivrés en ville

ARS santé - R76-2020-10-07-030 - Arrêté 2020-3241 CH Bigorre Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 149



ARS santé - R76-2020-10-07-030 - Arrêté 2020-3241 CH Bigorre Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 150



ARS santé - R76-2020-10-07-030 - Arrêté 2020-3241 CH Bigorre Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 151



ARS santé - R76-2020-10-07-030 - Arrêté 2020-3241 CH Bigorre Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 152



ARS santé

R76-2020-10-07-031

Arrêté 2020-3242 CH Perpignan Fixant  la rémunération

incitative 2020,pour la prescription hospitalière de

médicaments biologiques similaires délivrés en ville

ARS santé - R76-2020-10-07-031 - Arrêté 2020-3242 CH Perpignan Fixant  la rémunération incitative 2020,pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 153



ARS santé - R76-2020-10-07-031 - Arrêté 2020-3242 CH Perpignan Fixant  la rémunération incitative 2020,pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 154



ARS santé - R76-2020-10-07-031 - Arrêté 2020-3242 CH Perpignan Fixant  la rémunération incitative 2020,pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 155



ARS santé - R76-2020-10-07-031 - Arrêté 2020-3242 CH Perpignan Fixant  la rémunération incitative 2020,pour la prescription hospitalière de médicaments
biologiques similaires délivrés en ville 156



ARS santé

R76-2020-10-07-035

Arrêté 2020-3247 Clinique Médipole Garonne Fixant la

rémunération incitative 2020, pour la prescription

hospitalière de médicaments biologiques similaires

délivrés en ville

ARS santé - R76-2020-10-07-035 - Arrêté 2020-3247 Clinique Médipole Garonne Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 157



ARS santé - R76-2020-10-07-035 - Arrêté 2020-3247 Clinique Médipole Garonne Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 158



ARS santé - R76-2020-10-07-035 - Arrêté 2020-3247 Clinique Médipole Garonne Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 159



ARS santé - R76-2020-10-07-035 - Arrêté 2020-3247 Clinique Médipole Garonne Fixant la rémunération incitative 2020, pour la prescription hospitalière de
médicaments biologiques similaires délivrés en ville 160



MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de

Bordeaux

R76-2021-01-14-001

Arrêté portant modification de la composition du conseil

de la CPAM de l'Ariège

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-01-14-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de l'Ariège 161



 
ARRETE n°2/2021 

 
portant modification de la composition du conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 211-1, D.231-1 à D.231-4 ;  

Vu l’arrêté ministériel n°62/2018 du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège, modifié les 11 avril 2018, 12 décembre 2018, 4 février 2019, 18 
novembre 2019, 7 octobre 2020 et 16 novembre 2020 ;  

Vu l'arrêté du 1 septembre 2020 portant délégation de signature à Monsieur Hubert VERDIER, chef de 
l’antenne de Bordeaux de la mission nationale de contrôle et d’audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu la proposition de la Confédération Générale du Travail - Force Ouvrière (CGT-FO) ; 

A R R Ê T E 

Article 1 

L’arrêté ministériel en date du 19 mars 2018 portant nomination des membres du conseil de la Caisse 
Primaire d’Assurance Maladie de l'Ariège est modifié comme suit : 

Dans la liste des représentants des salariés désignés au titre de la Confédération Générale du Travail - 
Force Ouvrière (CGT-FO) est nommée :  

- Madame Youmonyou KONE, en tant que suppléante, en remplacement de Madame Nadège 
GOSSELIN.  

Article 2 

Le Chef de l’antenne de Bordeaux de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit des organismes de 
sécurité sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la de la région. 
 

 
 

Fait à Bordeaux, le 14 janvier 2021 
 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
Pour le ministre et par délégation ; 

 
Le Chef d’antenne de Bordeaux 
de la Mission Nationale de Contrôle et d’Audit 
des organismes de sécurité sociale 
 

 
Hubert VERDIER 

MISSION NATIONALE DE CONTRÔLE antenne de Bordeaux - R76-2021-01-14-001 - Arrêté portant modification de la composition du conseil de la CPAM
de l'Ariège 162


